СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

двенадцатой сессии
14.04.2017

№  66
с.Чаинка

Об   отмене решения 23 сессии от 17.08.2012 № 95 «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципальной собственности Чаинского сельсовета Купинского района.
В связи с тем, что приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 утвержден Порядок ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, на основании Протеста Прокуратуры Купинского района от 14.03.2017 № 10-340в-2016 Совет депутатов Чаинского сельсовета

РЕШИЛ:

1.  Решение  23 сессии от 17.08.2012 № 95 «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципальной собственности Чаинского сельсовета Купинского района - отменить.

2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном  издании  «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Чаинского сельсовета Купинского района  Новосибирской области в сети «Интернет».

	Глава Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                                                 А.Г.Васильев

	Председатель Совета депутатов Чаинского сельсовета

Купинского района

Новосибирской области                                                                                 А.Н.Иванов